
 

 

 

 

 

 

 

 

 

SERVISBAL OBALY s.r.o. | Na Poříčí 661, 518 01 Dobruška | CZ 

Provozovatel e-shopu Eobaly.cz a Eobal.sk 

+420 499 979 797 | info@servisbal.cz | www.servisbal.cz  

IČO: 49811169 | DIČ: CZ49811169 

GPS: 50°17'27.93" N, 16°8'50.42" 

Indikátor nárazu ShockWatch 2 – návod k použití 

 

 

 

1. Příprava balení 
 

Ujistěte se, že balení je pevně a bezpečně zajištěno pro přepravu. Indikátory ShockWatch by měly 

být umístěny na správných místech, aby byly efektivní. 

 

 

2. Umístění indikátoru ShockWatch 
 

 

Indikátor ShockWatch 2 by měl být nalepen na balení nebo paletu v dolní 

třetině, co nejblíže k okraji a umístěn na delší boční straně. Nejprve umístěte 

nálepky a do vyznačeného místa umístěte indikátor, ten se do 

pohotovostního režimu uvede až po odlepení fólie na zadní straně.    

 

 

 

 

 

Pokud je balení dvakrát delší než širší, použijte dva indikátory. Umístěte 

druhý indikátor na stejné místo na opačné straně balení. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

SERVISBAL OBALY s.r.o. | Na Poříčí 661, 518 01 Dobruška | CZ 

Provozovatel e-shopu Eobaly.cz a Eobal.sk 

+420 499 979 797 | info@servisbal.cz | www.servisbal.cz  

IČO: 49811169 | DIČ: CZ49811169 

GPS: 50°17'27.93" N, 16°8'50.42" 

3.  Příprava dokumentace 

 

Nalepte na dodací list varovnou nálepku, která příjemci 

připomene, aby zkontroloval ShockWatch 2 indikátor ihned po 

doručení. Tato nálepka slouží jako upozornění, že balení je 

monitorováno na nárazy a poškození. 

 

 

4.  Kontrola indikátoru 

 

Pokud je indikátor aktivován dojde k červenému zbarvení, je důležité okamžitě prověřit stav zboží a 

zjistit, zda došlo k poškození během přepravy. ShockWatch 2 indikátory poskytují jasnou indikaci, 

zda došlo k nebezpečnému nárazu, který by mohl způsobit škody. 

 

 


